РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021      с. Казачинское                                            № 242-п-а

Об отмене особого противопожарного режима на территории Казачинского района

В соответствии со статьями 18, 19 и 30 Федерального закона

от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от

22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479

«Об утверждении Правил противопожарного режима в российской Федерации»,постанов-

лением Правительства Красноярского края от 30.06.2021 №449-п «Об отмене особого

противопожарного режима на территориях отдельных муниципальных образований

Красноярского края»,  статьей 21 Устава Казачинского района, в связи со  стабилизацией

лесопожарной обстановки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Отменить с 30.06.2021 г. особый противопожарный режим на территории

Казачинского района.

              2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель

главы  района по оперативной работе                                                                         Л.Л. Турова